Ofício Prêmio Fundação Conrado Wessel (0264214)         SEI 23086.000595/2021-39 / pg. 1

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Reitoria
Gabinete da Reitoria

OFÍCIO Nº 18/2021/GABREITORIA/REITORIA
Diamantina, 19 de janeiro de 2021.

À
SECRETARIA DOS CONSELHOS

Assunto: Prêmio Fundação Conrado Wessel.

Senhoras Secretárias,

De ordem, encaminho ofício recebido referente à outorga do

Prêmio Fundação Conrado Wessel - 2021,  para a gentileza de  apresentação
em reunião do Conselho Universitário.

Atenciosamente,

FERNANDO BORGES RAMOS
Chefe de Gabinete/Reitoria

Documento assinado eletronicamente por Fernando Borges Ramos, Chefe
de Gabinete da Reitoria, em 19/01/2021, às 10:40, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0264222 e o código CRC 5E644FCB.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23086.000595/2021-39 SEI nº 0264222

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP
39100-000

Ofício 18 (0264222)         SEI 23086.000595/2021-39 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0